



INEX NV
Meulestraat 19, B-9520 Bavegem
Tel.: 09/3638282 - Fax: 09/3623037
Health Mark BE M-157-II EG

Date of revision:
30/01/2018
Version: 3
First edition: 16/08/2016

Page: 1/2

PRODUCT SPECIFICATION :
Inex Cream 35% UHT edge 1L cfeu (art. 4349)

PRODUCT DESCRIPTION

Cream 35 %, UHT-treated

INDIVIDUAL PACKAGING

Content: 1 L
Net weight: 0,995 kg
Gross weight: 1,027 kg
Primary packaging: Tetra brik – type edge
Sales unit : 12 x 1L
Number of outer cases per pallet : 78

NUTRITIONAL VALUE per 100 ml

INGREDIENTS

Energy: 1385 kJ / 336 kcal
Fat: 35 g
of which saturated: 20,6 g
Carbohydrates: 3,1 g
of which sugars: 3,1 g
Protein: 2,2 g
Salt: 0,09 g

99.98% CREAM (35 % fat), 0.02% stabiliser: carrageenan

INSTRUCTIONS FOR CONSERVATION AND USAGE

Temperature of conservation: max. 7°C
Avoid large temperature fluctuations
Shelf life: 10 months after production (sterility) – Functional properties are guaranteed for 6 months.
After opening: limited shelf life when cooled (max. 7°C)
Whipping of the cream between 4 and 7°C.

EAN-CODE

Individual : 5410441050109
Casing : 25410441050103

ORGANOLEPTICAL PROPERTIES

Taste, odour, colour: typical for UHT cream
Texture: liquid with slight viscosity

CHEMICAL PROPERTIES

pH : min. 6,50
Fat: min. 35 %

MICROBIOLOGICAL PROPERTIES

Microbiologically stable (1662/2006/EC)
Listeria monocytogenes (end of production process): absence in 25 ml (2073/2005/EC)



INEX NV
 Meulestraat 19, B-9520 Bavegem
 Tel.: 09/3638282 - Fax: 09/3623037
 Health Mark BE M-157-II EG

Date of revision:
 30/01/2018
 Version: 3
 First edition: 16/08/2016

Page: 2/2

PRODUCT SPECIFICATION :
Inex Cream 35% UHT edge 1L cfeu (art. 4349)

INFORMATION ON ALLERGENS

Source	Present in product		Form of presence	Cross-contamination production line?		Presence in production zone?	
	Yes	No		Yes	No	Yes	No
<i>EU directive 1169/2011/EC</i>							
Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains, and products thereof		X			X	X	
Crustaceans and products thereof		X			X		X
Eggs and products thereof		X			X		X
Fish and products thereof		X			X		X
Peanuts and products thereof		X			X		X
Soybeans and products thereof		X			X	X	
Milk and products thereof	X		Cream, Dairy product			X	
Nuts, namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), walnuts (Juglans regia), cashews (Anacardium occidentale), pecan nuts (Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia excelsa), pistachio nuts (Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia), and products thereof		X			X		X
Celery and products thereof		X			X		X
Mustard and products thereof		X			X		X
Sesame seeds and products thereof		X			X		X
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/liter in terms of the total SO ₂ which are to be calculated for products as proposed ready for consumption or as reconstituted according to the instructions of the manufacturers		X			X		X
Lupine and products thereof		X			X		X
Molluscs and products thereof		X			X		X
<i>ALBA / Leda list</i>							
Lactose	X		Cream, Dairy product			X	
Cocoa		X			X	X	
Glutamate(E620 – E625)		X			X		X
Poultry meat		X			X		X
Coriander		X			X		X
Mays		X			X	X	
Legumes		X			X		X
Beef meat		X			X		X
Pork meat		X			X		X
Carrots		X			X	X	

GMO Declaration

This product does not contain any ingredients of GMO origin (2001/18/EC, 1829/2003/EC, 1830/2003/EC and 1946/2003).

Irradiation Declaration

This product does not contain any ingredients which have been irradiated. (1999/2/EC)

Contaminants and Residues Declaration

This product does comply with the currently established European legislation regarding residues and contaminants:

- heavy metals (Dir.1881/2006/EC)
- radioactive contamination (Dir.2016/52/EC)
- pesticides and biocides (396/2005/EC, 2009/128/EC, 1107/2009, 528/2012)
- veterinary medicines and growth promoters (470/2009/EC, 96/23/EC, 1831/2003/EC, 37/2010, 2001/82)

This product isn't and doesn't contain nano-material (according to Recommendation 2011/696/EU, Regulation 1169/2011/EU and Regulation 2015/2283/EU)

Declaration on packaging materials and articles intended to come into contact with food

All packaging materials used that come into contact with food materials comply with the European regulations 1935/2004, 2023/2006 and 10/2011.

Luc Caron
 QC & QA Manager Inex NV

Johan Geeroms
 R&D Manager Inex NV